TECHNODLOGY

AIC1642-30CX
Numero di parte
fabbricante
Descrizione
quantita disponibile

Schede tecniche

AlC1642-30CX Price

AIC1642-30CX
AIC
AIC1642-30CX AIC

32000 pcs in stock

Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com

Informazioni tecniche di AIC1642-30CX

codice articolo del costruttore

AIC1642-30CX

fabbricante

Pacchetto / caso

Garanzia

Pagamento

Porta

AIC

SOT89
100% Perfect Functions
PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union

HongKong

Categoria

Descrizione

quantita disponibile

Condtion

Tempi di consegna

Spedizione entro

Email RFQ

AlIC1642-30CX Details PDF

RICHIEDI UN PREVENTIVO

Circuiti integrati (Cl)
AlC1642-30CX AIC
32000

New Original Stock
2-3days after payment.
DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

AlC1642-30CX 32000 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova AlIC1642-30CX Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
AlC1642-30CX con garanzia e garanzia. RFQ AlC1642-30CX: Info@Ariat-Tech.com

Parti correlate per AIC1642-30CX

Immagine

Numero di parte Descrizione

AlC1642-30GUTR AlC1642-30GUTR AIC

AlC1642-27GXTR

AlC1642-27GXTR AIC

AIC1640-50CS

AIC1640-50CS AIC

AlC1642-22GUTR

AlC1642-22GUTR AIC

AlC1642-30GXTR

AIC1642-30GXTR ANALOG

AlC1642-30PUTR

AIC1642-30PUTR AIC

AlIC1642-33CX

AIC1642-33CX AIC

AlC1642-30PXTR

AIC1642-30PXTR AIC

AIC1642-30CX(AM30)

AlC1642-30CX(AM30) ANALOGIC/

AlC1642-28GXTR

AlC1642-28GXTR ANALOG

AlC1642-30PX

AIC1642-30PX AIC

AlC1642-27GUTR

AlC1642-27GUTR ANALOG

AIC1641-33CS

AIC1641-33CS ANALOG

AlC1642-30CXTR

AIC1642-30CXTR AIC

AIC1642-27CXTR

AlC1642-27CXTR Son

AlC1642-27CX

AlC1642-27CX AIC

AlC1642-33CVTR

AlC1642-33CVTR Son

AlC1640CSZ

AIC1640CSZ SOP

AlC1642-30CVTR

AIC1642-30CVTR Son

AlC1642-30PX(AM30P) AlC1642-30PX(AM30P) ANALOG

Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare

fabbricante

AIC

AIC

AIC

AIC

ADI (Analog Devices, Inc.)

AIC

AIC

AIC

ANALOGIC

ADI (Analog Devices, Inc.)

AIC

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

AIC

Son

AIC

Son

SOP

Son

ADI (Analog Devices, Inc.)

Quantita

3500 pcs

426 pcs

6000 pcs

12000 pcs

1000 pcs

3002 pcs

5200 pcs

1000 pcs

3000 pcs

500 pcs

6000 pcs

17980 pcs

2000 pcs

9000 pcs

200 pcs

54980 pcs

200 pcs

1185 pcs

200 pcs

2000 pcs

AIC1636-5

AIC1638-33CX

AIC1639-33CX

AIC1640-33CO

AIC1641-33CS

AIC1642-30CXTR

AIC1642-30PXTR

AlC1642-33PX

AIC1642-50CXTR

AlIC1642-50PXTR

AIC1637CS

AIC1638-33PX

AIC1639-33PX

AIC1640-33CS

AlC1642-22GUTR

AlC1642-30GUTR

AlIC1642-33CX

AlIC1642-33PXTR

AlIC1642-50GUTR

AIC1647ACVTR

Awviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.

AIC1638-27CX

AIC1638-50CX

AIC1639-33PXTR

AIC1640-50C0

AlC1642-27CX

AIC1642-30GXTR

AlC1642-33GUTR

AlIC1642-45CX

AIC1642-50GXTR

AIC1647APV

AIC1638-30CX

AIC1638-50PX

AIC1639-5.0CX

AIC1640-50CS

AIC1642-27GUTR

AIC1642-30PUTR

AIC1642-33GVLTR

AIC1642-45PX

AIC1642-50PUTR

AIC1647CV

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.

Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: / www. ariat-tech .com

AIC1638-30PX

AIC1639-30PX

AIC1639-50CX

AIC1640CSZ

AIC1642-28GXTR

AIC1642-30PX

AIC1642-33PUTR

AlIC1642-50CX

AIC1642-50PX

AIC1647CVTR
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